
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Исполнительный комитет 

Сосновского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Тубэн Кама муниципаль районы 

Сосновка авыл жирлеге 
Башкарма комитеты

423596, Нижнекамский район, 423596, Тубэн Кама районы,
д. Благодатная, ул.Мира, 64 Благодатная авылы, Тынычлык урамы, 64

тел./факс (8555) 33-14-17, электронный адрес: Sosnovskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.sosnovskoe-sp.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 29Л 1.2019 г. № 32

О внесении изменений в 
административный регламент
предоставления муниципальной услуги 
по выдаче справки (выписки), 
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета
Сосновского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан от 30 
сентября 2019 №26

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Сосновского сельского поселения Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан от 30 сентября 2019 №26 (далее -  Регламент) следующие 
изменения:

раздел 2 Регламента изложить в новой прилагаемой редакции;
в абзаце четвертом подпункта 3.4.1 Регламента слова «п. 2.9 Регламента» 

заменить словами «п. 2.8 Регламента».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом 

поселения, а также разместить его на сайте поселения в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Н.Бурчин

mailto:Sosnovskoe.sp@tatar.ru
http://www.sosnovskoe-sp.ru

















